ה"ט 53415-05-21 ברוך ואח' נ' כהן

לפני כבוד השופטת אלואז זערורה-עבדאלחלים
גיא ברוך
בני ברוך

המבקשים

נגד
המשיב רונן כהן

פסק דין

(להלן: לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 צו למניעת הטרדה מאיימת לפניי בקשה למתן .1
"החוק") שהוגשה ביום 26.5.21.

ברצח איומים ומשפחתו, המשיב מצד קשה מאלימות סובלים הם כי המבקשים טענו הבקשה, במסגרת .2
ופגיעה ברכוש, וכי המשיב מאיים להזמין את חבריו כדי "לטפל יפה" במבקשים.

3. במעמד הדיון אשר התקיים בפניי ביום 7.6.21 התייצבו המבקשים, המשיב, בא כוחו, אמו ואחותו.

21.משנאמרו הדברים לעיל, אציין כי הדרך סלולה בפני הצדדים ובעיקר בפני המשיב, לפנות בכל הליך משפטי
ו/או אחר בכל הנוגע לעבודות ברכוש המשותף ו/או לחיוב מי מהצדדים בהוצאות ביצוען כפי שהובהר במעמד

הדיון.

22.בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשפ"א, 08 יוני 2021, בהעדר הצדדים.